



Institución Redefinida Según Resolución del MEN No.6453 de julio 23 de 2010 Establecimiento Público del Orden Departamental Ordenanza: 554 de 2006

# ACUERDO No. 007 (De julio 19 de 2018)

Por medio del cual el Consejo Académico emite concepto favorable sobre el listado de Graduandos de la Sede Central Pensilvania.

El Consejo Académico del Colegio Integrado Nacional Oriente de Caldas en uso de sus atribuciones legales en especial las conferidas por el literal "c" del artículo 29 de la Ley 30 de 1992 y

### CONSIDERANDO:

- Que en sesión de la fecha el Consejo Académico autorizó la graduación solemne de los alumnos que se relacionan a continuación.
- Que las personas relacionadas cumplen con todos los requisitos exigidos y se encuentran a PAZ Y SALVO por todo
  concepto con la Institución, según certificación 3000 expedida por las oficinas de Registro y Control Académico y de
  Contabilidad de fecha julio 19 de 2018 radicado internamente con el No. 1847.

#### ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: En virtud de lo anterior, emitir concepto favorable y autorizar el listado de graduandos para los grados solemnes a realizarse en la Sede Central el día 02 de agosto de 2018.

ARTÍCULO SEGUNDO: Autorizar la graduación de los siguientes estudiantes según los programas que se describen, así:

## PROGRAMA TECNICO PROFESIONAL EN TECNICAS FORESTALES

No.	APELLIDOS Y NOMBRES	DOC. IDENTIFICACION
1	ÁLVAREZ CARVAJAL FREDY ALEXANDER	1.058.847.506
2	CIFUENTES MARTÍNEZ KELLY JOHANA	1.036.840.503
3	GALVIS LÓPEZ CRISTIAN FELIPE	1.058.847.328
4	MUÑOZ HENAO HARLEY DAVID	1.058.846.743
5	MURILLO QUINTERO JUAN PABLO	1.013.665.555
6	ORTIZ GARCÍA ERIKA JOHANNA	1.001.844.410
7	OSPINA GARCÉS RODRIGO ANDRÉS	1.056.370.471
8	OSPINA LÓPEZ FABIAN ARLEY	1.058.845.101
9	OSPINA QUINTERO JULIANA	1.053.863.282

### PROGRAMA TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS EMPRESARIALES

No.	APELLIDOS Y NOMBRES	DOC. IDENTIFICACION
1	GIRALDO ARISTIZABAL ESTIVEN	1.058.847.642

ARTICULO TERCERO: El presente Acuerdo rige desde la fecha de su expedición.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Peusilvania, Caldas, a los diecinueve (19) día del mes de julio del año dos mil dieciocho (2018).

JUAN CARLOS BOAIZA SERNA

Presidente Consejo Académico

alba libia marulanda ospina

Secretaria General